
Aanwijzingsbesluit loco-secretaris gemeente Ridderkerk 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Ridderkerk; 

Overwegende dat: 

- Op 10 juni 2025 door het college van de gemeente Ridderkerk de loco-secretarissen zijn benoemd; 

- De dienstdoende loco-secretaris de gemeentesecretaris vervangt bij kortdurende afwezigheid 

(vakantie of ziekte). Bij langduriger afwezigheid zal het college voor een anderszins tijdelijke op- 

lossing zorgdragen. 

Gelet op: 

- Het bepaalde in artikel 102 en 106 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t e n: 

1. Aan te wijzen als loco-secretaris (hiërarchisch zijn de managers gelijkwaardig aan elkaar): 

Mevr. B. Al Mashta - manager Sociaal - 

- Dhr. L. Vredeveld - manager Ruimte 

- Dhr. R. den Duijf - manager Samenleving 

- Dhr. D. Ratzon - manager Buitenruimte 

- Mevr. A. Muskens - manager Bedrijfsvoering en Organisatie 

2. Het loco-secretaris-schap per 3 maanden te laten rouleren, conform het volgende schema: 

- manager Sociaal (1
e
 periode: 01-7-2025 t/m 30-09 2025) 

- manager Ruimte (1
e
 periode: 01-10-2025 t/m 31-12-2025) 

- manager Samenleving (1
e
 periode: 01-01-2026 t/m 31-03-2026) 

- manager Buitenruimte (1
e
 periode: 01-04-2026 t/m 30-06-2026) 

- manager Bedrijfsvoering en Organisatie (1
e
 periode: 01-7-2026 t/m 30-09 2026) 

- etc. 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 juli 2025. 

Aldus besloten in de vergadering van 10 juni 2025. 

het college van burgemeester en wethouders van Ridderkerk, 

de secretaris 

Mevr. M. Kitselar 

de burgemeester, 

dhr. C.A. Oosterwijk 

Nr. 264370 

GEMEENTEBLAD 18 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Ridderkerk 

Gemeenteblad 2025 nr. 264370 18 juni 2025 1 


